
Roque Sáenz Peña 352 (B1876BXD) Bernal - Buenos Aires, Argentina 
Tel: (+54 11) 4365-7100 - Fax: (+54 11) 4365-7101 

Quilmes, 7 de noviembre de 2011 
 

VISTO: los expedientes N° 827-0832/10, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que por el mismo se tramita las designaciones docentes del Curso de 

Ingreso del departamento de Ciencia y Tecnología. 

Que en la Resolución CS N° 497/11 se designa a los Auxiliares 

Académico de Docencia del Curso de Ingreso del Departamentos de Ciencia y 

Tecnología. 

Que por un error involuntario, la fecha de finalización de su designación 

se estableció hasta el 31 de diciembre de 2011,  en lugar del 31 de enero de 2012. 

Por ello, 

 

  EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE  QUILMES 

RESUELVE: 

 
 

ARTICULO 1º:  Proponer al Consejo Superior la rectificación de la finalización de la 

designación de los Auxiliares Académicos de Docencia del Curso de Ingreso,  hasta 

el 31 de enero de 2012 en lugar del 31 de diciembre de 2011. 

 

ARTICULO 2º:  Regístrese, elévese al Consejo Superior  y archívese. 

 

Res. CD CyT Nº 169/11 

 

FIRMADA POR : Dr. Pablo Daniel Ghiringhelli Director Dpto. Ciencia y Tecnología 
  
 


